[image: image1.png]

Чаваш Республики

   Муркаш районен

администрацийе

ЙЫШАНУ

                    2011с.                №

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2011г № 1122
 с.Моргауши

О внесении изменений в постановление
главы администрации Моргаушского района

от 19.12.2008г. №726 «Об оплате труда

работников муниципальных бюджетных учреждений
Моргаушского района Чувашской Республики,

занятых в сфере физической культуры и спорта»

          В соответствии с постановлением администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 07 октября 2011года № 1065 «О повышении оплаты  труда  работников  муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики,  финансируемых за  счет  средств  районного  бюджета  Моргаушского района  Чувашской  Республики»
постановляю:
         1. Внести изменения в Положение о порядке оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики, занятых в сфере физической культуры и спорта (далее – Положение), утвержденным постановлением главы администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 19 декабря 2008 года №726 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики, занятых в сфере физической культуры и спорта» следующие изменения:
         1.1. В абзаце 1 пункта 2.3.1 раздела II «Оплата труда работников физической культуры и спорта» Положения цифры «2471» заменить цифрами «2632».

        1.4. В абзаце 1 пункта 2.3.2 раздела II «Оплата труда работников физической культуры и спорта» Положения цифры «3237» заменить цифрами «3448».

        1.5. В абзаце 1 пункта 2.3.3 раздела II «Оплата труда работников физической культуры и спорта» Положения цифры «3749» заменить цифрами «3993».

        1.6. В абзаце 1 пункта 2.3.4 раздела II «Оплата труда работников физической культуры и спорта» Положения цифры «4124» заменить цифрами «4393».

        1.7. Таблицу 11 «Размеры минимальных должностных окладов и повышающих коэффициентов по профессиональным квалификационным группам» пункта 6.2. раздела VI «Оплата труда работников, выполняющих административно-хозяйственные функции» Положения изложить в следующей редакции:

«Размеры минимальных должностных окладов и повышающих
коэффициентов по профессиональным квалификационным группам

	Профессиональные
квалификационные группы
	Размер
минимального должностного
оклада, рублей
	Размер
повышающего коэффициента

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	2548

	1 квалификационный уровень

	1,1

	2 квалификационный уровень

	1,15

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	2799

	1 квалификационный уровень

	1,2

	2 квалификационный уровень

	1,3

	3 квалификационный уровень

	1,35

	4 квалификационный уровень

	1,4

	Общеотраслевые должности служащих пер​вого уровня
	2632

	1 квалификационный уровень

	1,1

	2 квалификационный уровень

	1,15

	Общеотраслевые должности служащих вто​ро​го уровня
	2798

	1 квалификационный уровень

	1,1

	2 квалификационный уровень

	1,15

	3 квалификационный уровень

	1,2

	4 квалификационный уровень

	1,25

	5 квалификационный уровень

	1,3

	Общеотраслевые должности служащих треть​его уровня
	3182

	1 квалификационный уровень

	1,2

	2 квалификационный уровень

	1,25

	3 квалификационный уровень

	1,3

	4 квалификационный уровень

	1,35

	5 квалификационный уровень

	1,4

	Общеотраслевые должности служащих чет​вер​того уровня
	3500

	1 квалификационный уровень

	1,35

	2 квалификационный уровень

	1,4

	3 квалификационный уровень

	1,45».

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.
            Глава администрации

            Моргаушского района                                                               Ю.А. Иванов

Исп.Ананьева Р.И.
Тел.:62-2-38